
        Wójt  

Gminy Brzeziny 

Zarządzenie nr 108 / 2015 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  

17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1017) wyznaczonych na niedzielę 25 października 

2015 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam na obszarze gminy Brzeziny miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  – na 

tablicach informacyjnych, usytuowanych przy posesjach sołtysów w następujących sołectwach : 

 

1. Adamów  

2. Bielanki 

3. Bronowice 

4.  Buczek 

5.  Dąbrówka Duża 

6.  Dąbrówka Mała 

7. Eufeminów 

8. Gaj 

9. Gałkówek-Kolonia 

10. Grzmiąca 

11. Helenów 

12. Jaroszki 

13. Jordanów 

14.  Kędziorki 

15. Małczew 

16. Marianów Kołacki  

17. Paprotnia 

18. Poćwiardówka 

19. Polik 

20. Przanówka 

21. Przecław  

22. Rozworzyn 

23. Syberia 

24. Szymaniszki 

25. Teodorów 

26. Tworzyjanki 

27. Witkowice  

28. Zalesie 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Brzeziny 

               /-/ Barbara Hojnacka 


